destinataire, le montant des francs en toutes lettres,
répéter les centimes en chiffres et apposer sa signature.

4. L'indication en toutes lettres du montant est
écrite immédiatement après l'indication de ce montant
en chiffres et sur la même ligne, comme suit: fr. 168. 75

(fr. cent-soixante-huit 75 cts.).
5. L'expéditeur peut, contre paiement de la taxe

ordinaire des télégraphes, ajouter d'autres communications

sur la formule du télégramme.
6. Une fois le télégramme rédigé, il est remis à

l'office de consignation, auquel se paie également la taxe